[bookmark: _GoBack]
ДОГОВОР №__________
на оказание услуг по репетиторству
г. Волжский                                                                                                         «____»_____________20   г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Волжский политехнический техникум», именуемое в дальнейшем «Техникум», в лице Директора Саяпина Сергея Петровича, действующего на основании Устава, лицензии на правоведения образовательной деятельности в сфере профессионального образования, свидетельства о государственной аккредитации,  с одной стороны,
_______________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. студента, группа)
в лице законного представителя___________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя)
Именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, руководствуясь действующим законодательством Российской Федерации, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА И ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН
1.1. Техникум, платной основе, оказывает дополнительные образовательные услуги по репетиторству, согласно таблице. Сроки оказания услуг определяются в направлении, которое заведующим кафедрой выдает Заказчику после внесения последним платы по настоящему договору.
	№
п/п
	Дисциплина/ФИО Преподавателя
	Количество часов
	Стоимость, руб.

	1.

	2.

	3.

	4.

	Итого:

1.2. Заказчик обязуется оплатить в кассу Техникума итоговую стоимость оказываемых услуг в соответствии с п. 1.1 настоящего договора в виде авансового платежа и получить услуги в сроки, установленные Техникумом.
1.3. Выполнение услуг Техникумом подтверждается подписью студента (лица), с которым проводятся репетиторские занятия.
2. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	ИСПОЛНИТЕЛЬ
ГБ ПОУ «ВПТ»
404130, Волгоградская область, г. Волжский, ул. Набережная, 1 Набережная,1
ИНН 3435000442  / КПК 343501001
Банковские реквизиты:
комитет финансов Волгоградской области                                                                  (ГБ ПОУ "ВПТ", л/с 20296Ш92760)
Банк получателя: Отделение Волгоград Банка России//УФК по Волгоградской области г. Волгоград
БИК банка: 011806101
Единый казначейский счет: 40102810445370000021
Казначейский счет: 03224643180000002900
КБК 000 0000 0000000000000 130
ОКПО   00151147
ОКТМО  18710000001
ОКВЭД   85.21
ОГРН   1023402022005
т. 8(8443)20-11-55,
email: inbox@volpt.ru

Директор ГБ ПОУ «ВПТ»

_______________________С.П. Саяпин
М.П.
	ЗАКАЗЧИК
ФИО_____________________________________
_________________________________________
Адрес регистрации:_________________________
__________________________________________
__________________________________________

Паспортные данные:________________________
__________________________________________
__________________________________________
_________________________________________
_________________________________________

__________________ /___________________/
         (подпись)                                  (расшифровка)

ЗАЯВЛЕНИЕ
В связи_________________________________________________________________________
(указать причину, по которой возникла необходимость получить репетиторские услуги)

______________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________, прошу оказать мне
Репетиторские услуги по следующим дисциплинам:
____________________________________в объеме__________________________часов;
____________________________________в объеме__________________________часов;
____________________________________в объеме__________________________часов;
____________________________________в объеме__________________________часов;
____________________________________в объеме__________________________часов;

_______________                                                                                        ___________________
   (дата )                                                                                                                                                                                        подпись)

Согласовано:

Заместитель директора по УМР ____________________   А.М. Коротеева
Заведующий кафедрой                ____________________  ______________
Преподаватель                             ____________________  ______________
Студент                                        ____________________   ______________